

Sevgili anne ve babalar,

geçen yılki öğretim yılında da olduğu gibi bu yılki öğretim yılı da bizi benzer zorluklarla karşı karşıya bıraktı. Özellikle siz anne baba olarak çocuğunuzun evde eğitim görmesi sırasında yeniden mücadele verdiniz. Gösterdiğiniz muazzam çabanız kesinlikle boşa gitmeyecek!

Biz okul olarak, çocuğunuzun; okulların kapatılması nedeniyle hiç bir dezavantajı olmaması için elimizden gelen herşeyi yapacağız. Geçen yıl, çocukların yeni öğretim yılına hazırlanabilecekleri ve öğrenimlerinde daha çok güven kazanabilecekleri "Yaz Okulu 2020" ile çok başarılı bir teklifimiz oldu.

Bu yılda yaz okulu devam edecek, hatta bu yılki teklif daha da genişletilecektir. Bir okul şubesinde öğretmenlik eğitimi gören üniversite öğrencileri ve eğitmenler tarafından ders alacak çocuklar, artık hem matematik hem de Almanca derslerinde de destek görecektir.

Çocuğunuzun, yaz tatilinin son iki haftasında düzenlenecek olan yaz okuluna katılmasını öneriyorum. Yaz okulu ücretsizdir, fakat çocuğunuzun kayıt ettikten sonra okula göndermeniz zorunludur.

Yaz okuluna kayıt, ekte bulunan kayıt formu ile yapılır. Lütfen kayıt formunu doldurun ve çocuğunuza en geç belirtilen tarihe kadar okula teslim etmesi için verin.

Çocuğunuz, bireysel ihtiyaçlarının en iyi şekilde karşılanabileceği, yerel olarak size en yakın olan bir okul şubesine yerleştirilecektir. Öğretim yılının sonuna doğru e-posta üzerinden çocuğunuzun katılmak üzere hangi okula kayıt edildiği bildirilecektir.

Çocuğunuzun okul şubesine nasıl gitip geleceğini ve götürüp getirilmesini mümkün olduğunca ebeveyn olarak kendiniz düzenlemeniz gerekecektir. Çocuğunuzun getirip götürmek için hiç bir olanağınız yoksa bunu kayıt formunda belirtiniz.

Çocuğunuz bu iki hafta boyunca yaratıcı ve ilham verici bir eğitimden yararlanacaktır. Bu yüzden çocuğunuzun yaz okuluna kayıt etmekten çekinmeyiniz. Sorularınız varsa benimle irtibata geçebilirsiniz.

Ayrıca Avusturya Entegrasyon Fonu (Österreichischen Integrationsfonds , ÖIF) bu defa da anne ve babaların, okul sistemiyle ve çocukları için mevcut olan destek olanaklarıyla ilgili önemli bilgiler edinebilecekleri ebeveyn kursları düzenleyecektir. Bu teklifle ilgili detaylı bilgiler sonra verilecektir.

Saygılarımla

Müdürünüz/Müdürüyeniz

[Schulleitung: bitte Name und Anschrift der Schule einfügen]